Indicação Nº 72/2018

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Itaú de Minas

O Vereador que esta subscreve indica a Mesa desta Casa providências junto ao
Executivo Municipal para que seja feita limpeza e serviço de jardinagem na Praça da
Estação.

JUSTIFICATIVA

Em alguns pontos da referida Praça a braqueara está alta, próximo a quadra e no local onde

fica a pedra com placa monumental.

Solicito que tome as providências necessárias com certa urgência.

Sala das Sessões, em 07 de maio de 2018.

Denis Donizetti Magalhães

Vereador